13 varaktan oluşan
üzerinde çalışılan kısım bu yazmadaki üçüncü mesnevi olup harekeli Nesih hatla kaleme
alınmıştır. Eserin yazılış tarihi ve müellifi ile ilgili kesin bir bilgi yoktur. Fakat 32a numaralı
varağın en alt kısmında temellük kaydı olduğunu düşündüğümüz H. 1187 (M. 1773-74) tarihi
ve ... Mehmed Ağa ibareleri kayıtlıdır. Çalışmada öncelikle cenknâmeler hakkında bilgi
verilecek ardından ise nüshanın tanıtımı yapılacaktır. Metinde yer alan kahraman tipi olarak
Hz. Ali ile kötülüğün temsilcisi olan İfrit değerlendirilecektir.

Anahtar Kelimeler: Cenknâme, Hz.

The section
consisting of 13 gold leaves is the third mesnevi in this article and was written with a mobile
Nesih line. There is no definitive information related to the date of writing and the author of the
work. However, the bottom of the gold leaf no. 32a has the records of H. 1187 (M. 1773-74) date
and Mehmed Ağa phrases, which we believe that they have acquisition records. In the study,
information will be given about the cenknâme first and then the copy will be introduced. As the
hero type in the text, Ali and Efreet, the representative of evil, will be evaluated.

13 varaktan
oluşan üzerinde çalışılan kısım bu yazmadaki üçüncü mesnevî olup harekeli
Nesih hatla kaleme alınmıştır. Bir yerde tahrir çizgisi bulunmaktadır.

Eserin yazılış tarihi ve müellifi ile ilgili kesin bir bilgi yoktur. Fakat 32a
numaralı varağın en alt kısmında temellük kaydı olduğunu düşündüğümüz
H. 1187 (M. 1773-74) tarihi ve ... Mehmed Ağa ibareleri kayıtlıdır.

Dil itibariyle Eski Anadolu Türkçesi özellikleri taşıyan eserde çok
sayıda imlâ ve vezin kusurları olduğunu söylemek mümkündür. Her ne
kadar kataloglamada mesnevînin başlığı “Hikâyet-i Hazreti ǾAişe”

kaydedilmişse de mesnevîde Hz.